ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Toner laser XEROX 497K02420

CK333172
0095205220056
XEROX
497K02420

Cadauno
1

1

5.71

110160
VASSOIO OFFSET basculante per 242/252/7755/7765 (T)

Marca XEROX
seRORE |
Tipologia specifica vassoio carta

Funzione aumentare la capacita di uscita carta

Tipologia generica dispositivo di uscita carta

Materiale plastica

Altre informazioni VASS OFFSET 242/252/7755/7765 (T)




Office

Si




