

<b>Vassoio carta XEROX 497K02420</b>	
Codice	CK333172
EAN	0095205220056
Marca	XEROX
Part number	497K02420
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	5.71
Volume (cm <sup>3</sup> )	110160
VASSOIO OFFSET basculante per 242/252/7755/7765 (T)	

**SPECIFICHE**

Tipo	vassoio carta
Marca	XEROX

**SPECIFICHE**

Funzione	aumentare la capacità di uscita carta
Materiale	plastica
Tipologia generica	dispositivo di uscita carta
Tipologia specifica	vassoio carta

Altre informazioni	VASS OFFSET 242/252/7755/7765 (T)
<b>SOLUZIONI</b>	
Office	Si